
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №108

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2021 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9050764 848314

Антонюк Дарій-Богдан Романович 52699151 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323123; 2021р. 
- 0323123

Музичне мистецтво 196,248

2 8935887 848314

Бикирюк Маріна Едуардівна 52699146 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323180; 2021р. 
- 0323180

Музичне мистецтво 186,456

3 8994768 848314

Гарасим Соломія-Анастасія Миколаївна 52699157 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323232; 2021р. 
- 0323232

Музичне мистецтво 190,332

1



4 8801262 848314

Дацишин Василина Ігорівна 51388583 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289088; 2019р. 
- 0332477

Музичне мистецтво 199,308

5 8739050 848314

Засядкович Майя Ігорівна 52699174 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323323; 2021р. 
- 0323323

Музичне мистецтво 192,372

6 8811739 848314

Кокшарова Ольга Ігорівна 51884702 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0286200; 2020р. 
- 0286200

Музичне мистецтво 198,390

7 8843899 848314

Лук`янова Дар`я Андріївна 51352861 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0373009; 2020р. 
- 0373009

Музичне мистецтво 187,068

8 8931598 848314

Солонченко Михайло Олександрович 51378626 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0216912; 2020р. 
- 0326764

Музичне мистецтво 191,148

9 9188457 848314

Стецюк Ірина Василівна 52699170 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323634; 2021р. 
- 0323634

Музичне мистецтво 161,568

10 9239146 848314

Штень Марія Вікторівна 51383709 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0100614; 2019р. 
- 0100614

Музичне мистецтво 174,624

11 9370630 848314

Шутка Андрій Ярославович 50849354 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0084847; 2021р. 
- 0281520

Музичне мистецтво 177,378

12 9150988 848314
Якимова Катерина Артурівна 42583866 XM 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0345435; 2021р. 
- 0345435

Музичне мистецтво 175,950

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9313439 848318
Балук Олена Олегівна 50492369 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0330391; 2021р. 
- 0330391

Музичне мистецтво 197,676

2 8709216 848318

Демкович Наталія Віталіївна 51388588 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331235; 2019р. 
- 0331235

Музичне мистецтво 194,004

3 9278224 848318

Дендерис Лілія Миколаївна 52699177 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383696; 2021р. 
- 0383696

Музичне мистецтво 189,924

3



4 9458118 848318

Мачула Софія Андріївна 52030926 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306389; 2021р. 
- 0306389

Музичне мистецтво 194,106

5 9081949 848318

Пешко Ольга-Єлизавета Петрівна 52028892 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0248463; 2020р. 
- 0248463

Музичне мистецтво 189,312

6 8761423 848318

Сцьольна Дарія Юріївна 52699172 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322584; 2021р. 
- 0322584

Музичне мистецтво 196,350

7 9401186 848318

Тернавчук Соломія Миколаївна 52026125 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0339948; 2020р. 
- 0339948

Музичне мистецтво 192,678

8 9534709 848318

Цюпер Христина Іванівна 52033698 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0340296; 2020р. 
- 0340296

Музичне мистецтво 198,084

9 9154080 848318

Чубінська Анастасія-Марія Петрівна 52032808 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0256190; 2020р. 
- 0256190

Музичне мистецтво 197,064

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9310669 860716

Балух Юрій Тарасович 52030930 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0188200; 2021р. 
- 0251743

Музичне мистецтво 185,232

2 9129002 860716

Войтович Василь Романович 52030947 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0187596; 2020р. 
- 0187596

Музичне мистецтво 193,290

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9327885 848315

Бездуха Валентина Ростиславівна 51341703 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277401; 2019р. 
- 0349992

Музичне мистецтво 185,436

2 8806787 848315

Вербіцька Дарина Миколаївна 51388577 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319286; 2019р. 
- 0332627

Музичне мистецтво 189,108

3 9312122 848315
Глушко Наталія Василівна 50492373 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0096448; 2018р. 
- 0096448

Музичне мистецтво 192,780

6



4 8788138 848315

Калєєв Денис Андрійович 51285589 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343059; 2019р. 
- 0343059

Музичне мистецтво 181,560

5 9717199 848315

Костецький Максим Олегович 51341714 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0382086; 2021р. 
- 0382086

Музичне мистецтво 170,238

6 9205978 848315

Ткачук Тарас Ігорович 51362879 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0358401; 2020р. 
- 0358401

Музичне мистецтво 186,252

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8909901 861043

Біжецький Тарас Станіславович 51383746 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031571; 2021р. 
- 0031571

Музичне мистецтво 184,416

2 9317853 861043

Гурин Михайло Володимирович 51285595 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0342411; 2019р. 
- 0342411

Музичне мистецтво 171,564

3 8707201 861043

Ленишин Богдан Мар`янович 51383711 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0099482; 2019р. 
- 0099482

Музичне мистецтво 178,092

8



4 8809508 861043
Мошура Марія Володимирівна 49457117 BA 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0031898; 2021р. 
- 0031898

Музичне мистецтво 177,684

5 9345622 861043

Смаль Дмитро Миколайович 51341752 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376823; 2021р. 
- 0376823

Музичне мистецтво 184,008

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9484400 848316

Боднарук Христина Михайлівна 51388596 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0332115; 2019р. 
- 0332115

Музичне мистецтво 190,944

2 9270868 848316

Здоровик Наталія Сергіївна 51285560 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343148; 2019р. 
- 0343148

Музичне мистецтво 176,664

3 8955973 848316

Ліпковська Ярослава Миколаївна 51162651 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0123676; 2021р. 
- 0371430

Музичне мистецтво 176,052

10



4 8955963 848316

Марущак Тетяна Володимирівна 51190824 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0137627; 2019р. 
- 0137627

Музичне мистецтво 174,216

5 9029087 848316

Семащук Оксана Петрівна 52030935 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129694; 2021р. 
- 0129694

Музичне мистецтво 194,412

6 8850605 848316

Федорчук Наталія Олегівна 51330493 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343482; 2019р. 
- 0343482

Музичне мистецтво 184,620

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8740181 848313
Бойко Марта Михайлівна 49839277 BK 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0129632; 2021р. 
- 0129632

Музичне мистецтво 198,492

2 8773283 848313

Зацна Катерина Андріївна 51388632 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168765; 2019р. 
- 0331157

Музичне мистецтво 189,924

3 9255254 848313

Кикавець Анна Андріївна 50849341 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0083404; 2020р. 
- 0348824

Музичне мистецтво 188,700

12



4 9220388 848313

Когут Ігор Романович 51383703 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0365962; 2021р. 
- 0375978

Музичне мистецтво 178,704

5 8721202 848313

Коленко Анастасія Миколаївна 52699156 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323368; 2021р. 
- 0323368

Музичне мистецтво 179,316

6 8743030 848313

Крищук Василина Русланівна 51378599 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0214818; 2021р. 
- 0347352

Музичне мистецтво 190,944

7 8971431 848313

Пивовар Суламіта Сергіївна 52699596 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322273; 2021р. 
- 0322273

Музичне мистецтво 200,000

8 9342109 848313

Родін Костянтин Євгенович 50849335 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0084371; 2019р. 
- 0084371

Музичне мистецтво 186,456

9 8937239 848313

Савчин Марта Ігорівна 50849356 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224427; 2021р. 
- 0224427

Музичне мистецтво 179,112

10 8790691 848313

Сатко Анастасія Іванівна 51388636 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0382283; 2021р. 
- 0382283

Музичне мистецтво 189,516

11 9122850 848313
Стецько Марта Анатоліївна 50482060 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0373898; 2021р. 
- 0374446

Музичне мистецтво 183,498

12 8754878 848313

Янушевський Павло Сергійович 51362887 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319231; 2021р. 
- 0319231

Музичне мистецтво 177,480

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9105364 848320

Гаврецька Марія Андріївна 51152526 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0229756; 2021р. 
- 0370788

Музичне мистецтво 175,236

2 9209352 848320

Ганушевська Лілія Віталіївна 51365753 TE 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0320297; 2019р. 
- 0320297

Музичне мистецтво 190,536

3 9291986 848320

Йосипенко Юлія Василівна 50849315 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348760; 2021р. 
- 0348760

Музичне мистецтво 192,780

14



4 9395232 848320

Кавас Регіна Олегівна 51341776 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383581; 2021р. 
- 0383581

Музичне мистецтво 181,560

5 8843403 848320

Кафтан Уляна Миколаївна 51388580 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0332527; 2019р. 
- 0332527

Музичне мистецтво 195,636

6 9277247 848320

Мічуда Ольга Василівна 51352821 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0320984; 2020р. 
- 0320984

Музичне мистецтво 194,208

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9300414 880952

Гіль Вікторія Петрівна 52703018 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254254; 2021р. 
- 0254254

Музичне мистецтво 182,784

2 9843819 880952

Міщій Соломія Сергіївна 52030944 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0374924; 2021р. 
- 0374924

Музичне мистецтво 184,824

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8774755 861042

Головчак Юліана Богданівна 50849317 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372082; 2021р. 
- 0372082

Музичне мистецтво 188,496

2 8872595 861042
Гордєєва Анастасія Вікторівна 50482049 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0251887; 2021р. 
- 0251887

Музичне мистецтво 194,310

3 8832904 861042

Корня Діана Вікторівна 52699164 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323401; 2021р. 
- 0323401

Музичне мистецтво 180,132

17



4 9402535 861042

Пилипів Ольга Михайлівна 50849342 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174098; 2021р. 
- 0174098

Музичне мистецтво 168,708

5 8858019 861042
Піцишин Юлія Богданівна 50488609 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0330429; 2021р. 
- 0330429

Музичне мистецтво 195,432

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9114416 848317
Гринишин Назар Андрійович 50550504 TE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0211253; 2021р. 
- 0211253

Музичне мистецтво 190,944

2 8988345 848317

Тарас Марта Ігорівна 52030933 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0188065; 2021р. 
- 0381240

Музичне мистецтво 179,928

3 8704166 848317

Телеховська Софія Валеріївна 51330491 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343508; 2019р. 
- 0343508

Музичне мистецтво 194,004

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8979384 861041

Дівіна Марта Сергіївна 51173941 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0266193; 2019р. 
- 0266193

Музичне мистецтво 191,760

2 8783341 861041
Колодій Ігор Богданович 49600805 PB 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0354976; 2020р. 
- 0354976

Музичне мистецтво 187,680

3 8705006 861041
Лаврова Саманта Агрісівна 50463600 XM 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0285770; 2019р. 
- 0352113

Музичне мистецтво 187,884

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8758335 859897

Жулин Юрій Володимирович 51388572 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331953; 2019р. 
- 0331953

Музичне мистецтво 170,340

2 8756804 859897

Кривда Андрій Віталійович 51383756 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0099417; 2021р. 
- 0110741

Музичне мистецтво 164,322

3 8792673 859897

Лахтюк Назар Миколайович 52699180 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323456; 2021р. 
- 0323456

Музичне мистецтво 182,274

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9373127 860719

Жур Олексій Денисович 51343785 AH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326064; 2021р. 
- 0326064

Музичне мистецтво 178,398

2 9087002 860719

Шуляр Кирил 52699168 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323702; 2021р. 
- 0323702

Музичне мистецтво 193,188

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9692514 848319

Кучер Денис Сергійович 51388618 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0332748; 2021р. 
- 0377473

Музичне мистецтво 178,092

2 8833423 848319
Мойсеїв Ігнатій-Володимир Орестович 50488615 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0380134; 2021р. 
- 0380134

Музичне мистецтво 181,764

3 9746145 848319
Стеценко Ксеня-Наталя Кирилівна 49197774 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0248393; 2021р. 
- 0248393

Музичне мистецтво 196,248

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9200782 860718

Майдан Вадим Олександрович 51285599 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0342905; 2019р. 
- 0342905

Музичне мистецтво 179,316

2 9387100 860718

Масира Богдан Сергійович 51388564 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377274; 2021р. 
- 0377274

Музичне мистецтво 185,436

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8885060 860722

Марченко Лоліта Марківна 51378604 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0214963; 2019р. 
- 0214963

Музичне мистецтво 188,802

2 9400339 860722

Островський Юрій Миколайович 51388563 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331845; 2020р. 
- 0379569

Музичне мистецтво 169,014

3 9047942 860722

Яцула Тарас Іванович 52699173 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322722; 2021р. 
- 0322722

Музичне мистецтво 181,152

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8866013 859898

Паращук Станіслав Русланович 50849334 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225032; 2021р. 
- 0225032

Музичне мистецтво 194,004

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8824093 848323

Петрина Аліна Валентинівна 51352850 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0381557; 2021р. 
- 0381557

Музичне мистецтво 187,068

2 8770290 848323
Танчук Анатолій Миколайович 50463587 XM 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0286175; 2021р. 
- 0331994

Музичне мистецтво 194,820

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 108

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9225676 860717
Сенів Тетяна Богданівна 50474607 BK 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0374477; 2020р. 
- 0374477

Музичне мистецтво 192,168

2 9294727 860717

Спіріна Марія Олександрівна 51378606 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0215792; 2019р. 
- 0215792

Музичне мистецтво 186,762

28


